
 

besluit college 

pagina 1/1  
 

 

zaaknummer 1091563 

berichtnummer 1030455 

 
 Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

 gezien het advies van de afdeling RBG d.d. 28 januari 2020; 

 gelet op de Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 
 
besluit: 
 
1. Het wijzigingsplan ‘De Drie Ster’ vast te stellen overeenkomstig het ontwerp, zoals dat ter inzage 

heeft gelegen, onder vervanging van de tekst in de toelichting over externe veiligheid; en 
2. Het wijzigingsplan ‘Monnikenweg 35A’ vast te stellen overeenkomstig het ontwerp, zoals dat ter 

inzage heeft gelegen. 
 
 
Vastgesteld in de vergadering van 28 januari 2020. 
 
het college van Pijnacker-Nootdorp, 
 
$handtekening$ $handtekening2$ 
$naam$ $naam2$ 
secretaris $plv$ burgemeester $plv2$ 
 


